



Hej alla Scouter och föräldrar!

Nu är anmälan för lägret stängd och den slutliga ihopräkningen visar att vi blir 90 scouter på lägret! Vi kommer vara scouter från både Trollhättan scoutkår och från NSF.

Detta lägerbrev och de som följer kommer nu bara gå ut till det kontaktuppgifter som blivit angivna i anmälan men all information kommer att samlas på hemsidan under följande länk:

<https://www.trollhattansscoutkar.se/sjorovarlagret-2023/>

Som utlovat bifogas även till detta lägerbrev en packlista med saker som är bra att ha med sig. Som nämnt i föregående lägerbrev så finns det en del basutrustning att låna av kåren. Antalet är begränsat, så kontakta er ledare vid behov.

Ni har i er anmälan fyllt i allergier och andra känsligheter. Om det finns ytterligare information vi behöver ta del av (t.ex. astma, epilepsi mm. eller saker som kan kräva administration av mediciner) så uppmanas ni att delge denna information till jouliana.mardiny@thnscout.se som kommer att ta hand om sjukvården på lägret.

Lägret startar med samling på respektive hus (Sjuntorp möts på Preem macken) **kl. 9** den 18 maj (upptäckare, äventyrare och utmanare) respektive 19 maj (spårare) för gemensam utfärd till lägerområdet. Kom ihåg att **medta matsäck** för den första lunchen! Lägret avslutas kl. 13.30 den 21 maj gemensamt för alla avdelningar på lägerplatsen. Därefter samåker vi tillbaka till de respektive husen.

Föräldrataxin kommer att sammanställas och information om vilka som åker var kommer att meddelas på avfärdsdagen eller löpande vid behov.

Glöm inte att **betala** läger-avgiften. NSF betalar direkt till NSF.

Spårare: 150 kr

Upptäckare, äventyrare, utmanare: 200 kr

Föräldrar 400 kr

Märk betalningen med deltagarens namn

Bankgiro: 5794-1312

Swish Nr: 123 621 8523

Föräldrar och ledare som ska följa med på lägret får medta eget tält i största möjliga mån. Om man inte har tält så får man kontakta simon.johannesson@thnscout.se. Det finns begränsat med tält i kåren.

Lägerbrev 3

Vi undanber att scouterna medtar mobiltelefoner. För det första finns det inte möjlighet till att ladda den och för det andra så finns stor risk att de går sönder under aktiviteterna. Dessutom är det trevligare att prata med varandra. Ledare på lägret kommer att ha telefoner och kan kontakta föräldrar vid behov.

Under lägret kommer det finnas två journummer som alltid kommer vara tillgängliga.

Simon Johannesson: 0708 34 44 98

Roger Thurhagen: 0730 40 89 50

För frågor och funderingar om att åka på läger, vänligen kontakta i första hand eran ledare!

Vi syns där!

/Trollhättan Scoutkår

